
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROUDNICE NAD LABEM 

            Karlovo náměstí 21, Roudnice n.L. 413 21 Tel. 416850111, Fax. 416850171 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

 
 
 
Datum: 3.3.2014  
Spis.zn.: SU/7462/2014/Or    
Č.j.: MURCE/ 7794/2014  
Vyřizuje : Dana Ortová  

 
 
YACHTIME s.r.o. 
Londýnská 81 
120 00  Praha 
 

 

SDĚLENÍ 
 

Stavební úřad Městského úřadu v Roudnici nad Labem, jako příslušný správní orgán podle § 13 odst. 1 
písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen 
"stavební zákon"), po posouzení žádosti, kterou dne 26.2.2014  podal 

 YACHTIME s.r.o., Kulich David, Londýnská 81, 120 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

1) Oprava stávající stodoly s původní střechou, oprava krytiny a části krovu, nátěry a omítky 
a výplní zděných konstrukcí a opravy podlahy 

2) Zpevnění manipulační plochy na ploše dvora 

na pozemku st. p. 26 v katastrálním území Židovice nad Labem, sděluje, že z hlediska stavebního zákona 
se jedná o udržovací práce podle § 79 odst.6 a 103 odst. 1 písm. c)- ad 1) a § 80odst. 3) písm. b)  – ad 2),   
jejichž provedení nemůže negativně ovlivnit zdraví osob, požární bezpečnost, stabilitu a vzhled stavby, 
životní prostředí a bezpečnost při užívání a nejde o udržovací práce na stavbě, která je kulturní památkou, 
a které nevyžadují územní souhlas, územní rozhodnutí,stavební povolení ani  ohlášení.  

U manipulační plochy citujeme ustanovení § 80 odst. 3) písm b) – odstavné, manipulační, prodejní a 
skladové nebo výstavní plochy do 300 m2, které neslouží pro skladování nebo manipulaci 
s hořlavými látkami nebo látkami, které mohou způsobit znečištění životního prostředí.  

 

 

                                                   Otisk úředního razítka 

 

 
Ing. Zuzana Kmoníčková 
Vedoucí stavebního úřadu 
  
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
YACHTIME s.r.o., IDDS: gcecdpt 
David Kulich, Mánesova č.p. 34, 120 00  Praha 2 
ostatní 
Obecní úřad Židovice, IDDS: qfxaqx4 
 
 


		2014-03-04T10:35:05+0100
	Ing. Zuzana Kmoníčková
	vedoucí odboru




